ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2020 г . № 414-П
Челябинск

О внесении изменения
в постановление Правительства
Челябинской
от 27.03.2020 г. № 130-П

области

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 5 постановления Правительства Челябинской области

от 27.03.2020 г. № 130-П «О приостановлении действия отдельных положений
постановления Правительства Челябинской области от 19.12.2019 г. № 557-П»
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
3 апреля 2020 г.) изменения, изложив его в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление действует до дня отмены установленных
Правительством Челябинской области на территории Челябинской области
соответствующих ограничительных мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области А.Л. Текслер

http://www.pravo.gov.ru